جبکہ اللہ سبحان و تعالیٰ کی طرف سے نازل کردہ نظام انسان کے خالق مدبر کی طرف سے ہے اور اس کی ذات پاک ان چار عناصر سے مبرا ہے۔ پس یہ ہی صحیح نظام ہے جس کے مطابق چلنا چاہیے۔ یہ ہی حق ہے۔ فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ "اور حق بات کے ظاہر ہونے کے بعد گمراہی کے سوا ہے ہی کیا؟" (یونس: 32)۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابو الرشته

30 ذوالقعدہ 1437 ہجری

02/09/2016